Henricus van der Bruggen de Helvoert tinctor hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Martini hyemalis et in Busco tradendam de et ex quodam campo dicto dat Elsbroec sito in parrochia de Haren inter hereditatem Johannis de Aggere ex uno et inter hereditatem Walteri filii (dg: dicti) quondam Johannis de Haren ex alio atque de et ex quodam prato sito in dicta parrochia juxta locum dictum Nemelaer inter communem aquam dictam die Aa ex uno et inter hereditatem Theoderici Rover ex alio quam paccionem dictus Henricus (dg: de Helvoirt) #van der Bruggen# erga Willekinum de Haren

1184 f.119r.

quinta post pasche: donderdag 23-04-1405.

BP 1184 f 119r 01 do 23-04-1405.

filium quondam Johannis de Haren emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Jordano filio quondam Arnoldi Tielkini cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Theodericus et Tijt datum quinta post pasche.

BP 1184 f 119r 02 do 23-04-1405.

Willelmus Loijer verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus Loijer prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 119r 03 do 23-04-1405.

Johannes zvw Petrus zvw Johannes die Laet droeg over aan Arnoldus Vrieze zvw Rodolphus van der Hazeldonc een huis en erf, in Den Bosch, naast het water gnd die Haven, tussen erfgoed van wijlen Johannes van Drueten enerzijds en een straatje aldaar anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg tot aan de oude stadsmuur, met het recht voornoemde weg te gebruiken zoals andere rechthebbenden dat doen, welk huis en erf met voornoemd recht wijlen

voornoemde Petrus in cijns verkregen⁷ had van Arnoldus zvw Johannes van Zidewijnden, belast met de cijns in de brief vermeld.

Solvit quinque grossos.

Johannes filius quondam Petri (dg: die Laet) filii quondam Johannis die Laet domum et aream sitam in Busco juxta aquam dictam communiter die Haven inter hereditatem quondam Johannis de Drueten ex uno et inter quendam viculum ibidem ex alio tendentem ibidem a communi via usque ad antiquum murum opidi de Busco simul cum jure utendi dicta 'via simili aliis hominibus jus in eadem habentibus quam domum et aream cum dicto jure vie predictae dictus quondam Petrus erga (dg: Johannem) Arnoldum filium quondam Johannis de Zidewijnden ad censum acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Arnoldo Vrieze filio quondam Rodolphi van der Hazeldonc cum litteris et jure promittens super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Petri et suorum heredum deponere excepto censu in dictis litteris contento. Testes datum supra.

BP 1184 f 119r 04 do 23-04-1405.

Johannes Ludolfs soen van Venle verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Ludolfs soen de Venle prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 119r 05 do 23-04-1405.

Voornoemde Johannes zvw Petrus zvw Johannes die Laet en met hem Johannes Ludolfs soen van Venle beloofden dat Lambertus zvw voornoemde Petrus, zodra hij meerderjarig is, afstand zal doen tbv voornoemde Arnoldus Vrieze.

Dictus Johannes et cum eo Johannes Ludolfs soen de Venle promiserunt indivisi #super omnia habita et habenda# super omnia quod ipsi Lambertum filium dicti quondam Petri quamcito ad annos pubertatis pervenerit super premissis et jure ad opus dicti Arnoldi Vrieze hereditarie facient renunciare. Testes datum supra.

BP 1184 f 119r 06 do 23-04-1405.

Voornoemde Johannes zv Petrus deed tbv Arnoldus Vrieze afstand van alle erfelijke goederen, waarop hij en zijn voornoemde broer Lambertus tov voornoemde Arnoldus Vrieze of zijn erfgenamen aanspraak kunnen maken, en van het recht dat aan hem en voornoemde Lambertus behoort en na overlijden van voornoemde Arnoldus Vrieze zal behoren. Voornoemde Johannes zv Petrus en met hem Johannes Ludolfs soen beloofden dat noch voornoemde Johannes noch zijn broer Lambertus voornoemde Arnoldus of zijn goederen en erfgenamen zullen aanspreken.

{In linker marge een verticale haal}.

Dictus Johannes filius Petri super omnibus et singulis bonis hereditariis quibus mediantibus ipse (dg: aut) et Lambertus predictus eius frater predictum Arnoldum Vrieze aut eius heredes impetere possint in futurum quacumque occasione a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem et super jure sibi et dicto Lamberto competente et post decessum dicti Arnoldi Vrieze competituro ad opus dicti Arnoldi Vrieze hereditarie renunciavit promittentes et cum eo dictus Johannes Ludol[f]s soen indivisi super omnia ratam servare et quod nec dictus Johannes nec Lambertus eius frater predictum Arnoldum aut eius bona et heredes occasione premissorum impetent vexabunt aut alter eorum impetet aut vexabit. Testes datum supra.

BP 1184 f 119r 07 do 23-04-1405.

Otto zvw Willelmus Otten soen verkocht aan Gerardus Wael zvw Ghibo Wael een

⁷ Zie - BP 1180 p 018v 01 do 18-09-1393, uitgifte van het huis.

n-erfpacht van 2 mud rogge, Boossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit de helft, aan voornoemde verkoper behorend, in een hoeve van wijlen Otto Herbrechts soen van Houthem grootvader van voornoemde verkoper, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Ollant, tussen Rodolphus van den Broec enerzijds en Deenkinus van den Borne anderzijds en uit de gebouwen, akkers, beemden, weiden, heiden en ander toebehoren van de hoeve, reeds belast met de grondcijns.